Dâî el-Velid'in düşünceleri, Fatimî İsmâilîler inanç ve düşüncesinin (eski davet) konularını yansıtır. Bunlar, Tayyibî-Müsta'levî İsmâilîler vasıtasıyla aynen korunmuştur. Kendi akidelerinin temel esaslarında bir takım reformlarda bulunan Nizârî İsmâilîler, hicri 559 miladi 1164 yılında İslam şeriatının ortadan kalktığı anlamına gelen bir tür ruhsal kıyametin vuku bulduğuna inanırlar. Bunların Gazzâlî'ye verdikleri cevaplar, mutlaka farklı olsa gerektir.